
 

 1

DELIBERAÇÃO COQUALI Nº 145                                 DE 29 DE JANEIRO DE 2018. 

 

Convoca reunião da Comissão de Qualificação 

das Organizações Sociais – COQUALI. 

 

A SUPLENTE DO PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ORGANIZAÇÕE S SOCIAIS - 

COQUALI , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

 

DELIBERA: 

 

Art. 1º Convocar reunião da Comissão de Qualificação de Organizações Sociais – 

COQUALI para dia 31 de Janeiro de 2018, às 15:00 hs, na sala 1570 A, 15º andar do 

Centro Administrativo São Sebastião.  

Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor na data da sua publicação.  

 

KARLA CRISTINA CRUZ PENNA 

Suplente do Presidente da Comissão de Qualificação 

de Organizações Sociais 

 

D. O RIO 30.01.2018 


